
理事会ニュース 第４６期第１号（通算５０１号）

令和５年９月１日

市川ハイツ管理組合理事会発行

ホームページ http//www.ichikawa-haitsu.jp

８月２０日(日)に第４６期第１回定例理事会を開催いたしました。

議事内容は添付の議事録のとおりです。

お知らせ

1 第46期理事会からのご挨拶
暑い猛暑が続いている中で、第 46 期の管理組合理事会がスタートしました。

これから１年間、何卒宜しくお願い申し上げます。

市川ハイツの価値の維持、向上、および、より良い住環境を整えるという目

的・方針のもとで、第 46 期理事会の活動を進めてまいります。

気になることや、改善したい点等がありましたら、ぜひ、躊躇せずに皆様の

声をお寄せください。

ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

理事長 Ｂ-408 朱

2 修繕積立金 増額のお知らせ
第 45 期通常総会で決議された通り、毎月の修繕積立金が増額となります。

・増額する時期 令和 5年 12 月分（11 月 28 日自動振替）より

・増額する金額 全戸一律に月額 2500 円の増額

◇管理費や使用料等は変更ありません。

◇詳しいお知らせは、増額の 1ヶ月ほど前にあらためて配布します。

以 上


